



T.C.
CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
GÖREV TANIMI FORMU



ORGANİZASYONEL BİLGİLER	Adı Soyadı	: Yrd.Doç.Dr. Murat BOSTANCIOĞLU
	Ünitesi	: Cumhuriyet Üniversitesi
	Görevi	: Enstitü Müdür Yardımcısı
	Üst Yönetici/Yöneticileri	: Enstitü Müdürü
	Astları	: Bölüm Başkanlıkları, Öğretim Üyeleri, Enstitü Sekreteri, İdari Personel

GÖREVİN KISA TANIMI.	Enstitü Müdürünün görevlerini yerine getirmesinde yardımcı olmak üzere en çok üç yıl için atanabilirler. Müdür gerekli gördüğünde yardımcılarını değiştirebilir. Müdürün görevi sona erdiğinde yardımcılarında görevi sona erer. Müdür yardımcıları, Cumhuriyet Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; Enstitünün vizyonu ve misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla çalışmalarda bulunurlar. Enstitü müdür yardımcıları müdüre karşı sorumludurlar. Müdür yardımcıları müdür bulunmadığında müdüre vekâlet ederler. Akademik ve idari işlere bakan iki müdür yardımcısı bulunur
----------------------	---

YETKİ VE SORUMLULUKLARI (Akademik İşler)	<ol style="list-style-type: none">1. Müdüre görevi başında olmadığı zamanlarda vekâlet eder.2. Eğitim-öğretim programlarının geliştirilmesi için gerekli ortamı hazırlar, bunlarla ilgili politikalar ve stratejiler belirler ve yürütülen programların çıktı yeterliliklerinin belirlenmesini sağlar.3. Programların akredite edilmesi için gerekli çalışmaları yapar.4. Yeni anabilim dalları açılması ve mevcut olanları yapılandırılması veya kapatılması için çalışma yapar.5. Uzaktan eğitim ders içeriklerini denetler ve sınavların düzenli olarak yapılmasını sağlar.6. Enstitü ile yerli ve yabancı eğitim kurumları arasındaki işbirliklerini ve öğrenci dış ilişkilerini (Mevlana, Farabi, Erasmus, Leonardo vb.) yürütür.7. Öğrencilerin Enstitüyü değerlendirme anketlerini hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlar,8. Öğretim elemanlarının programlarının hazırlanmasını sağlar,9. Öğretim elemanlarının derslerini düzenli olarak yapmalarını sağlar,10. Eğitim ve öğretimin uygulanmasında gözetim, denetim, ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinde bulunur.11. Eğitim ve öğretimle ilgili duyuruların enstitü veya üniversite web sitesinde yayınlanmasını sağlar.12. Enstitü Müdürünün verdiği diğer görevleri yapar.13. Enstitü Müdür Yardımcıları, yukarıda belirlenen görevlerini yerine getirmede Enstitü Müdürü adına hareket ederler ve Enstitü Müdürüne karşı sorumludurlar.
--	--

ÇALIŞMA KOŞULLARI	Çalışma Ortamı (bulunma yüzdeleri)	Ofis	% 100
		Saha	
	Üst Yönetici/Yöneticileri Astları	İş Kazası Riski	
		Meslek Hastalığı Riski	

İŞİN GEREKTİRDİĞİ ÇABA	Fiziksel Çaba (Yüzde)	
	Zihinsel Çaba (Yüzde)	

İŞ GEREKLİLİKLERİ	Öğrenim Düzeyi ve Alanı	Yrd.Doç.Dr. İnşaat Mühendisliği	
	Mesleki Eğitim ve Sertifikaları		
	Deneyim (Hizmet) Süresi		
	Teknik Bilgi Alanları ve Seviyeleri	Bilgisayar Program Yazma	İyi
		Bilgisayar Paket Kullanımı	Çok İyi
Bilgisayar Okur Yazarlığı		Çok İyi	

ONAYLAYAN	.../...../201.. Prof. Dr. İdris ZORLUTUNA Enstitü Müdürü
-----------	--